90
ø
33
12
30
M
 1

M10 x 60 DIN 912 bolt.
For stainless steel collars with
plastic plates and stainless steel
covers.
Stress resistance:
min. 1000 N.
Note:
Any optional handle lengths on
request.
Einzelgriffe
Single handles
Griffschenkel Typ ER-33.S Typ ER-33.A Typ ER-33.D
Ausführung
Handle elbow Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A version Order no. Order no. Order no.
300 G – – ER-33.D300.EG
K – – ER-33.D300.EK
350 G ER-33.S350.EG ER-33.A350.EG –
K ER-33.S350.EK ER-33.A350.EK –
500 G ER-33.S500.EG ER-33.A500.EG –
K ER-33.S500.EK ER-33.A500.EK –
Doppelgriffe
Double handles
300 G/K – – ER-33.D300.DO
350 G/K ER-33.S350.DO ER-33.A350.DO –
500 G/K ER-33.S500.DO ER-33.A500.DO –
Zubehör Bestell-Nr.
Accessories Order no.
Edelstahl-Rosetten mit Kunststoff-Scheiben ø 50 x 1,5 ER-33.0050.ROStainless steel roses with plastic plates
Edelstahl-Abdeckkappe mit Schraube für Einzelgriffe ER-33.0000.AKStainless steel cover with screw for single handles
Montage / Mounting
Schenkelausführung K (Klemmbuchse)
Elbow version K (adapter bushing)